KACANIKU

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
Komuna e Kaganikut
Opétina Kacanik/Municipality of Kacanik
Nijésia pé€r Menaxhimin e Burimeve Njetézore
Jedinica za Ljudske Resurse/Human Resource Unit

OINr.111/01-27660/24
Kaganik; 27.12.2024

Njésia pér menaxhimin e burimeve njerézore, duke u bazuar né paragrafin 11 t& nenit 39 t& Ligjit
Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik si dhe paragrafit 3 t& nenit 11 t& Rregullores (QRK) Nr.
15/2023 pér procedurén e pranimit né shérbimin civil, béné kété shpallje:

LISTA PERFUNDIMTARE E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE

Lista pérfundimtare e kandidatéve q& kané kaluar pragun prej 70% t& pikéve totale pas
pérfundimit t€ intervistés pér vendin e punés: Inspektor i Shérbimeve Publike me nr.
RNO00015641, t& mbajtur mé 27.12.2024 jané:

Nr. | Emri dhe Mbiemri Nr.i Pikét e testit | Pikéte Pikét e
aplikacionit | me shkrim | intervistés | pérgjithshme:

1. | Blerina Deda RAN0072279 63.8 26 89.8

2. | Blendina Begunca Troni | RAN0077164 63.2 26 89.2

Késhillé juridike: Kandidatét e pak&naqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s& rezultateve
pérfundimtare kané t& drejt& ankese n&§ KPMShCK né afat prej tridhjeté (30) ditéve.
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